Secretaria Municipal de

EDUCAÇAO
Prefeitura de CiáudiaiMT - Cnpj: 01310499/0001-04 EmaI: educacaocaudiamtgov.br
Avenida dos Pioneiros, n829 Cláudia/MT Cep 78540-000 - Fone. (0xx66) 3546-2461

Ofício n° 067/SEMEC/2022 	Cláudia-MT, 23 de fevereiro de 2023.

Prezados Senhores

Ao cumprimentá-los(as) vimos através deste encaminhar
os dados doa ônibus abaixo relacionados para celebração de seguro para o ano de
2023 para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.

• Código reduzido: 133-2009 natureza da despesa: 3.3.90.39 fonte de recurso:
1571.000000

• Fiscal de Contrato: Augusto Gonçalves Neto.
Sem mais para o momento reiteramos com votos de estima e

consideração.

o Atenciosamente,

Dalila Marques
Secretária Municipal d; E* uc

Para o Departamento de Licitação
Prefeitura Municipal de Cláudia-MT